

«کار آموز» رابرت دنیرو و آن هاتاوی را روانه سینما می کند

«کار آموز» فیلم جدیدی است که به زودی رابرت دنیرو را این بار با آن هاتاوی راهی پرده‌های تهرای می کند. فیلم «کار آموز» که قرار است ۲۵ سپتامبر راهی سینماها شود، دو بازیگر برنده اسکار را با هم به سینماها باز می گرداند. با نمایش عکس‌ها و تریلر فیلم به نظر می رسد آن هاتاوی و رابرت دنیرو به خوبی با هم همراه شده‌اند. فیلمنامه این فیلم را ناتسی مه‌پرز نوشته که «پیچیده است» را در کارنامه دارد.

منتقدان از این فیلم به عنوان فیلمی گرم و صمیمانه یاد کرده‌اند. این در حالی است که ابتدا قرار بود رییس ویترسون نقش اصلی زن فیلم را بازی کند.

دنیرو در این فیلم در نقش مردی هفتاد و چند ساله بازی می کند که کار آموزی می کند تا بتواند یک وبسایت در زمینه مد راه بیندازد. هاتاوی با بازی در نقشی طنزآمیز کاملاً از حوزه کاری‌اش دور شده و بازی موقفی ارایه کرده است. سرانجام رابطه این دو به جایی می‌رسد که هاتاوی دنیرو را بهترین دوست خود می‌خواند.

رابطه بن ویتاگر (دنیرو) و رییس او جولی آستین (هاتاوی) هر چند ابتدا خیلی طنزآمیز و خنده‌دار به نظر می‌رسد و حضور مردی با این سن و سال از نظر دیگر کارمندان خیلی مسخره است، اما به تدریج روشن می‌شود که گرچه نامیدن او به عنوان کارآموز ارشد خنده‌دار است، اما او در تجربه زندگی ارشد است.



برای این فیلم که از محصولات برادران وانر است، گیشه موفقیتی پیش‌بینی می‌شود. این در حالی است که این فیلم همزمان با «هتل ترانسسیلوانیا ۲»، «پیش از این» که بیدار شوم» یک تریلر ماورایی و «تاق دلشکستگی‌ها» یک تریلر روانشناختی اکران می‌شود.

جنگ ستارگان با «جکی چان» در جشنواره فیلم شانگهای

جشنواره فیلم شانگهای مراسم افتتاحیه خود را با حضور چهره‌هایی چون مایک تاپسون و جفری کاستنبرگ آغاز کرد. جکی چان و فن بینگ‌بینگ از مهمترین نام‌های داخلی حاضر در مراسم افتتاحیه جشنواره بین‌المللی فیلم شانگهای بودند. تاپسون بوکس‌باز آمریکایی در یک فیلم زندگینامه‌ای چینی با عنوان «آی پی من ۲» حضور دارد. این فیلم سومین فیلمی است که بر مبنای زندگی استاد بزرگ پیچ‌من (یا آی پی‌من) از هنرمندان رزمی کار چینی و استاد بروس لی، ساخته شده است. کاستنبرگ هم از مسافران همیشگی این شهر برای داشتن کاری محلی با همکاری «دریم ورکز اورینتال» در چین است.

هجدهمین دوره این جشنواره که از روز ۱۲ جون شروع شد تا ۲۱ جون ادامه می‌یابد.

مستولان امسال قول داده‌اند تا ۴۰۰ بازیگر و چهره شناخته شده را در این جشنواره همراه داشته باشند که یارون کوکاک دوتسی ی، ادی پنگ، سیومن یان و تونی جی‌ای تایلندی از جمله آنها هستند. از کارگردان‌های حاضر نیز می‌توان از چن کایگه، ریومند وانگ، انتانه لام، شونجی آیوای ژاپنی و درک یسی کارگردان فیلم افتتاحیه این جشنواره یعنی «من یکی هستم» نام برد.

شرکت کنندگان از کوریای جنوبی برای بیماری خطرناک برس با کنترل بسیار قادر به حضور هستند و کیم هی-چی یکی از کره‌های حاضر است که به دلیل این که از اعضای گروه داوای بود، اجازه حضور یافت.

آندری زویاگینتسف کارگردان روسی خالق «لویاتان» امسال مسئولیت هدایت هیات داوران فستیوال فیلم بین‌المللی شانگهای را در بخش اصلی رقابتی بر عهده دارد. «لویاتان» از جمله فیلم‌هایی است که قرار است در خارج از بخش رقابتی این جشنواره نیز به نمایش دربیاید.

مالکوم کلارک کارگردان بریتانیایی مسئولیت اداره هیات داوران بخش مستند فستیوال را بر سر دارد و هیات داوران ایتیمین نیز به رهبری ایشو پاتل به انتخاب بهترین‌ها می‌پردازد.

برخلاف سال پیش که فیلم مشهور هالیوودی «ترنسفورمرز» فیلم اختتامیه جشنواره بود، امسال فیلم‌هایی چون فیلم آنتوان فوکوآ که درامی درباره بوکس با عنوان «چپ دست» با بازی جیک چیلنهام است و برای اولین بار در این جشنواره اکران جهانی خود را آغاز می‌کند، بیشتر فرصت ابراز پیدا می‌کنند.

فیلم اختتامیه جشنواره نیز که شب ۲۱ جون به نمایش درمی‌آید فیلمی چینی-روسی با عنوان «باله در شعله‌های جنگ» خواهد بود که به کارگردانی یانچون دونگ چینی و نیکیتا میخالکوف روسی ساخته شده تا نشان دهنده دوستی بین چین و روسیه از طریق داستانی عاشقانه در میانه جنگ جهانی دوم باشد. این فیلم به مناسبت هفتادمین سال پایان جنگ جهانی دوم ساخته شده است و جشنواره بخش ویژه‌ای را به فیلم‌هایی با این موضوع اختصاص داده است. «کازابلانکا»، «طبل حلبی» ساخته فولکر اشلندورف آلمانی بر مبنای رمانی از گونتر گراس و مستند هولوکاستی «شب سقوط می‌کند» ساخته آندری سینگر از جمله فیلم‌های این بخش هستند.

«مرد پرنده ای» و «ضربه شلاق» فیلم‌های موفق اسکاری از جمله فیلم‌های سینمای آمریکا هستند که در این جشنواره به نمایش در می‌آیند.

این جشنواره امسال شانس دیدن ۶ فیلم از مجموعه «جنگ ستارگان» را تدارک دیده و در بخشی با عنوان «هفته فیلم‌های اکشن جکی چان» نیز شماری از فیلم‌های این چهره مشهور را که در عین حال ارایه‌دهنده فرهنگ چینی هستند، اکران می‌کند.



وزیر را در خانه ۱۸ حرکت دهید.



احمد ظاهر

هنرمندی بدیل بود که در تاریخ کشور تکرار ناشدنی است

نیز گفت که احمد ظاهر، در آهنگهایش توجه خاص به شعر و ادبیات میکرد و آوازگیری داشت که خداوند برایش اعطا کرده بود. وی افزود که درحال حاضر، فرهنگ و هنر افغانستان مورد تهاجم کشورهای بیگانه قرار گرفته و اگر هنرمندان دست به دست هم بدهند، میتوانند هنر را از حالت فعلی بیرون کنند. دقیقاً سالمرگ احمد ظاهر، با تجلیل از روز جهانی مادر تصادف کرده است. احمد ظاهر، بیتهی را در وصف مادر نیز سروده است که به وضوح قدر و احترام مادر را بازتاب میدهد. بنامز قلب پاکت مادر من - بگردم دور خاکت مادر من سیه شد روزگار من سیه شد - که یکدم مادرم از من جدا شد. (پژواک)

در کنار مقبره ظاهر به آژانس خبری پژواک گفت که ظاهر، یک هنرمند بی بدیل بود که در بخش هنر خود در تاریخ کشور وحتى جهان تکرارناشدنی است. وی علاوه کرد: «فراق هنر احمد ظاهر، با هنرفعلی زمین تا آسمان است؛ جوانان فعلی اصلاً کمتر شنونده دارند؛ بغضریکه هنر را مبتذل کرده و هنر را بظرف انحراف و بیرامه کشانده اند. این درست است که آهنگ زیاد میسازند و کنسرت میدهند، که باید تشویق شوند؛ اما این جوانان راه خود را پیدا نکرده اند.» ثبات گفت یکی از دلایلی که با گذشت هرروز، محبوبیت و شنونده های آواز احمد ظاهر بیشتر میشود، این است که آوازخوانی این آوازخوان چیره دست، متفاوت با دیگران بود. مشتاق برومند مسوول کانون فرهنگی احمد ظاهر

هنرمندان کشورهای همسایه ومنطقه، آهنگهای وی را دوباره خوانی کرده اند. وی اشعار آهنگ هایش را از شاهرانی چون سعدی، حافظ، مولانا، بیدل و... برمی گزید و با حنجره طلایی خود می سرود. احمد ظاهر به شمول دو آهنگ تصویری، حدود ۵۰۰ آهنگ در رادیو افغانستان، به ثبت رسانده که شامل ترانه های حماسی، عاشقانه، شاد و غمگین میشود. ظاهر کنسرت های زیادی نیز اجرا کرد که فراموش ناشدنی است. امروز تعدادی از هنرمندان و علاقمندان هنر احمد ظاهر در کنار مقبره وی در شهدای صالحین شهر کابل جمع شدند و آهنگهای وی را زمزمه میکردند و در مقابل مقبره وی، هکسهای یادگاری گرفتند. صفی الله ثبات، شاعر، آهنگ ساز و از دوستان احمد ظاهر که چندین آهنگ نیز به وی ساخته،

چراغ زندگی احمد ظاهر هنرمند پر آوازه کشور ۳۶ سال قبل خاموش گشت؛ اما آهنگ ها و صدای گیرای وی نه تنها رنگ نباخته، بلکه با گذشت زمان پرننگتر می شود. احمد ظاهر که ۳۳ بهار زندگی را پشت سر گذاشته بود، در ۲۴ جوزای سال ۱۳۵۸ در یک رویداد ظاهراً ترافیکی در شاهراه سالنگ جان باخت؛ حکایت های مختلفی در مورد مرگ وی بیان شده و گفته میشود که وی توسط یکی از کارمندان ارشد حکومت وقت به قتل رسیده است. در حالیکه احمد ظاهر در دنیا وجود ندارد؛ اما طنین صدای دلنشین وی هنوز هم نواز شکر گوش ها و آرام بخش دل ها است؛ آواز وی ماندگار بوده و دیگر تکرار نمی شود. احمد ظاهر آواز خوانی بود که مرزها را شکست و در داخل و بیرون از کشور، هواداران زیادی دارد و

بازی با کلمات ۲۱۷۹ کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آمیخته - اختشاش - بزرگوار - پذیرایی - تقویت - ثامن - جهانی - چهارده - حرمت - خواهشمنند - دانا - ذاتی - رضوان - زودباور - ژرف - ستایش - شکلات - صعود - ضمات - طراح - ظریف - مجول - غبار - فرهنگ - قصاب - کلام - گوهران - لعاب - مادر - نغمه - وحدت - هنر - یاس.

جدول بازی با کلمات ۲۱۷۹. جدول ۱۰ ستون و ۱۰ سطر. کلمات در جدول پخش شده اند.

بازی با اعداد ۲۱۶۸. جدول ۱۰ ستون و ۱۰ سطر. اعداد در جدول پخش شده اند.

جواب بازی با اعداد ۲۱۶۷. جدول ۱۰ ستون و ۱۰ سطر. اعداد در جدول پخش شده اند.

سودوکو ۲۳۶۸. جدول سودوکو ۱۰ ستون و ۱۰ سطر.

چاپک دینگ ۱۸۳۵. جدول ۱۰ ستون و ۱۰ سطر.

شطرنج ۲۰۷۹. جدول شطرنج ۸ ستون و ۸ سطر. حرکت وزیر را در خانه ۱۸ حرکت دهید.

طالع بینی روزانه. شامل بخش‌های: میزان (میزان هفتگی برای شما پر بار و خوش یمن خواهد بود. پسران جوان مراقب باشند و به هر کسی اطمینان نکنند)، عقرب (امروز سه دور دست‌ها فکر می‌کنید و برای آینده‌تان نقشه می‌کشید. از یک دوست خوب کمک بگیرید و برای نظر خواهی با یک هم فکری با او غرورتان را کنار بگذارید. از کاری که همیشه دوست دارید انجام دهید لذت می‌برید مخصوصاً اگر کاری قوس (سستاره‌ها شما را وامی‌دارند که دربراهه نحوه زندگی از خود سؤالانی بپرسید. حداقل یک جنبه زندگی روزمره شما می‌تواند با یک ذره دستکاری بهتر شود. شما می‌توانید زندگی روزمره‌ای را به وجود بیاورید که نیازهای شما را برآورده سازد، بنابراین از این که تغییراتی لازم را بوجود آورید دریغ نکنید)، جدی (گاهی اوقات می‌توانید به خوبی دیگران، دلربایی کنید، اما مراقب باشید که از تمام جذابیت خود برای به دست آوردن دل یک فرد نادرست استفاده نکنید)، دلو (امروز مراقب چیزهایی که می‌خورید و می‌نوشید باشید زیرا سیستم عصبی‌تان از روزهای دیگر حساس تر می‌باشد. بنابراین از چیزهایی که کمی مشکوک هستید یا چیزهایی که وقت‌های دیگر هم با شما هماهنگی ندارند دوری کنید. در رابطه با مسائل کاری هر موضوع کسل کننده و روزمره برایتان ناراحت کننده است و مشکل می‌توانید فکر‌تان را به کار معطوف کنید)، حوت (برای متولدین این ماه صیافتی در راه است که شرکت در آن در ایجاد روابط دوستانه کار ساز است. به هر کسی اعتماد نکنند و در انتخاب دوست وسواس به خرج دهند).